* *

*

A D L E C T O R E M .

COMMENTARIA seu (ut uulgo aiunt) repetitio-
 nes in ordinarias partes, quæ matutinis horis explican-
 tur, iam diu edidit Mantua lector optime.

Collectaneorum lib. sex.

Consiliorum uolumen.

Apophtegmata iuris, septingenta.

Problematum lib. quatuor.

Tractatus de priuilegijs militaribus.

De libertatis, liberationis, & pupilli fauoribus.

De legitima filiorum qualis & quantitas sit.

De maiore. i. 4. annorum efficaciter obligando.

De iure prothemiseos.

De locis topicis.

Centuriam item praxis Iudiciarie.

Scholia. in. l. precibus. C. de impube.

Suasoriam legis oppie ad compefcendos mulierum luxus.

Encomium sacerdotij.

Et quæstiones multiplices an in Rep. libera liceat tyran-
 num interficere.

De legatis ad Cæsarem destinatis.

De Iudice inquirente pro furto commisso.

De punitione rei alibi quam in loco delicti.

De testatore relinquirente dotem uxori.

De testatore iubente filijs ut hereditatem equaliter diui-
 dant.

Et de blasfemia denique.

Dialogum rursus de concilio.

Isagogemq; ad tollendos omnes argumentorum nodos.

A D

*

3

Et

Et obseruationum libros decem.

Scholia in.l.lecta.ff.si cer. peta.in.l.cum probatio,in.l.quotiens. §. qui dolo, & in.l.uerius.ff.de proba. nunc modo corollarium addit Dialogorum lib. septem, trium locorum communium, & tractatum ultimo loco sacri Palacij Apostolici, ac curiæ, quæ omnia si non despexeris maius hinc crede tibi paratur opus. Vale.

LIBER PRIMVS.

Ad.c.cum parati, de appella. Dialogus 1.

NVN C I V S

Ad.c.secundo, requiris, de appella. Dialogus 2.

V E R B A.

Ad.c.super his, de accusa. Dialogus 3.

C R I M E N.

Ad.c.maiores, de baptif. Dialogus 4.

V O L V N T A S.

Ad capitulum canonum statuta, de consti. Dialogus 5.

L E X.

Ad.c.translato, de consti. Dialogus 6.

C O N N E X A.

Ad capitulum cognoscentes, de constitu. Dialogus 7.

C V L P A.

Ad capitulum cum venerabilis, de consuet. Dialogus 8.

C O N S V E T V D O.

Ad capitulum cum dilectus, de consuetu. Dialogus 9.

S T A T V T V M.

Ad capitulum proposuit, de cõcess. præben. Dialogus 10.

P A P A.

Ad capitulum quam graui, de crimi. fal. Dialogus 11.

S T I L V S.

Ad capitulum ad falsariorum , de crimi. fals.

Dialogus 12.

FALSVM.

Ad.c. quod in dubijs, de consecra. eccle. vel alta.

Dialogus 13.

DIGNVM.

Ad capitulum non debet, de cōsangu. & affi. Dia-
logus 14.

VARIATIO.

Ad capitulum vestra, de cōhabi. cle. & mu. Dia-
logus 15.

NOTORIVM.

Ad.c. 2. de conuer. infide. Dialogus 16.

MATRIMONIUM.

Ad.c. gaudemus, de diuor. Dialogus 17.